Contrato CNMP nº 14/2018 por 12 (doze) meses, compreendendo o período
entre 23/08/2020 e 23/08/2021, nos termos previstos na Cláusula Quinta do
instrumento original.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O valor mensal estimado do Contrato CNMP nº 14/2018 permanece em R$

1.800,00 (um mil e oitocentos reais), consubstanciando o valor anual de R$ 21.600,00 (vinte e
um mil e seiscentos reais).

Parágrafo primeiro. Dá-se ao presente instrumento o valor estimado de R$

21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais), correspondente à prorrogação contratual.

Parágrafo segundo. A despesa correrá à conta da Dotação Orçamentária –

Programa de Trabalho nº 03.131.0031.2549.0001, Natureza de Despesa 3.3.9.0.39.01, do

Orçamento do CNMP para este fim.

Parágrafo terceiro.